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*PANAVI: Renta de luminarias  

*Arrendadora y factor Banorte: Renta de equipo de transporte y maquinaria para servicios públicos municipales.  

MARTINEZ RITO GENARO

SALAZAR SAENZ ESTHER GUADALUPE

GONZALEZ EGUIARTE ALFREDO

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE CV

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE LOS ANGELES

CORRALES URIAS GUILLERMO

GRUPO GRUMATO SA DE CV

VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO

FIBRA HD

ALVAREZ FLORES JULIO CESAR

COPIADORA DIGITALES DE SINALOA SA DE CV

CERVANTES TRUJILLO WILFRIDO

IRIZAR LOPEZ SILVA

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE

AVILA BELTRAN DULCE GABRELA

FONSECA CASTRO VERONICA

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA DE CV

PANAVI SA DE CV

8,800.00 

10,070.00 

12,996.00 

14,500.00 

41,470.43 

48,000.04 

99,874.32 

108,756.00 

150,735.84 

190,800.00 

196,789.25 

221,079.24 

238,067.34 

265,872.00 

327,000.02 

389,550.00 

573,142.08 

600,947.40 

12,738,394.57 

19,880,080.00 

Gasto en Arrendaientos 2017 
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PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL FECHA CONCEPTO GENERAL IMPORTE SUMA 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 221,079.24 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  24/03/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  28/04/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  19/05/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  23/06/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  28/07/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  04/09/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  17/11/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ALVAREZ FLORES JULIO CESAR  15/12/2017 Arrendamiento de Edificios 18,423.27 
ARRENDADORA BANORTE SA DE CV  31/10/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 12,738,394.57 
ARRENDADORA BANORTE SA DE CV  30/11/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 
ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE 
S.A DE C.V. 

 02/10/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA 
DE CV 

 30/03/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,545,443.85 

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA 
DE CV 

 02/05/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA 
DE CV 

 31/05/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA 
DE CV 

 30/06/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA 
DE CV 

 31/07/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 

ARRENDADORA Y FACTOR BANORTE SA 
DE CV 

 31/08/2017 ARRENDAMIENTO FINANCIERO 1,399,118.84 

AVILA BELTRAN DULCE GABRELA  25/08/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

13,920.00 573,142.08 

AVILA BELTRAN DULCE GABRELA  25/08/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

32,480.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  19/05/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  19/05/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  09/06/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  09/06/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  30/06/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  30/06/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  21/07/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  21/07/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

23,200.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  04/08/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

24,128.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

65,888.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  27/10/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

13,920.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  27/10/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

32,480.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  24/11/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

65,526.08 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  08/12/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 13,920.00 
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DE TRANSPORTE 
AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA  08/12/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 

DE TRANSPORTE 
32,480.00 

AVILA BELTRAN DULCED GABRIELA  15/09/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

13,920.00 

AVILA BELTRAN DULCED GABRIELA  15/09/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

32,480.00 

AVILA BERLTRAN DULCE GABRIELA  10/11/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

13,920.00 

AVILA BERLTRAN DULCE GABRIELA  10/11/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

32,480.00 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.86 41,470.43 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 28/04/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 19/05/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 30/06/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 04/08/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 04/09/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 17/11/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

BALDERRAMA VERDUGO MARIA DE 
LOS ANGELES 

 15/12/2017 Arrendamiento de Edificios 3,455.87 

CERVANTES TRUJILLO WILFRIDO  24/02/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

6,960.00 265,872.00 

CERVANTES TRUJILLO WILFRIDO  20/10/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

258,912.00 

COPIADORA DIGITALES DE SINALOA SA 
DE CV 

 27/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

986.00 238,067.34 

COPIADORA DIGITALES DE SINALOA SA 
DE CV 

 27/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

986.00 

COPIADORA DIGITALES DE SINALOA SA 
DE CV 

 27/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,213.13 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
DE CV 

 04/08/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,366.02 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 14/07/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

3,083.07 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 21/07/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,041.91 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 21/07/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,387.05 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 04/09/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

923.59 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 04/09/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,649.90 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 04/09/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,799.39 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 04/09/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,873.20 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 15/09/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,738.14 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA  06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 1,672.02 
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SA DE CV COPIADORAS 
COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,717.96 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

2,552.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

4,034.20 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

11,497.05 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

19,035.60 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 20/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,884.94 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 20/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

3,354.35 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 17/11/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

2,552.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 08/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

2,291.23 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 15/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 22/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

12,371.98 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 22/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

27,906.70 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,276.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,340.50 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,498.05 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

1,975.02 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

2,134.17 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

2,685.63 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

15,548.17 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 28/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

20,119.91 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 29/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 29/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

2,710.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA 
SA DE CV 

 29/12/2017 ARRENDAMIENTO DE 
COPIADORAS 

3,926.25 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 10/02/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,250.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 10/02/2017 Arrendamiento de Copiadoras 9,280.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 24/02/2017 Arrendamiento de Copiadoras 986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 24/02/2017 Arrendamiento de Copiadoras 9,280.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 03/03/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,417.29 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 17/03/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,750.21 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 05/05/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,552.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 19/05/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,358.59 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA,  19/05/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,265.19 
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SA DE CV 
COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 02/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,007.11 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 23/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 23/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 23/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 23/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,056.91 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 23/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 7,085.86 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 856.08 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,430.05 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,475.74 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,491.99 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,625.66 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,992.18 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,552.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 30/06/2017 Arrendamiento de Copiadoras 5,800.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 24/03/2017 Arrendamiento de Copiadoras 986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 24/03/2017 Arrendamiento de Copiadoras 986.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 24/03/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,552.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 07/04/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,070.91 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 07/04/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,552.00 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 12/04/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,133.55 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 28/04/2017 Arrendamiento de Copiadoras 1,660.89 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA, 
SA DE CV 

 28/04/2017 Arrendamiento de Copiadoras 2,552.00 

CORRALES URIAS GUILLERMO  11/08/2017 Arrendamiento de Edificios -0.01 48,000.04 
CORRALES URIAS GUILLERMO  11/08/2017 Arrendamiento de Edificios 0.01 
CORRALES URIAS GUILLERMO  11/08/2017 Arrendamiento de Edificios 6,000.00 
CORRALES URIAS GUILLERMO  11/08/2017 Arrendamiento de Edificios 12,000.00 
CORRALES URIAS GUILLERMO  04/09/2017 Arrendamiento de Edificios 6,000.01 
CORRALES URIAS GUILLERMO  06/10/2017 Arrendamiento de Edificios 6,000.01 
CORRALES URIAS GUILLERMO  10/11/2017 Arrendamiento de Edificios 6,000.01 
CORRALES URIAS GUILLERMO  10/11/2017 Arrendamiento de Edificios 6,000.01 
CORRALES URIAS GUILLERMO  28/12/2017 Arrendamiento de Edificios 6,000.00 
FIBRA HD  16/06/2017 Arrendamiento de Edificios 16,397.86 196,789.25 
FIBRA HD  30/06/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.37 
FIBRA HD  07/07/2017 Arrendamiento de Edificios 16,348.05 
FIBRA HD  07/07/2017 Arrendamiento de Edificios 16,348.05 
FIBRA HD  07/07/2017 Arrendamiento de Edificios 16,348.05 
FIBRA HD  07/07/2017 Arrendamiento de Edificios 16,348.05 
FIBRA HD  28/07/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.47 
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FIBRA HD  25/08/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.47 
FIBRA HD  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.47 
FIBRA HD  27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.47 
FIBRA HD  24/11/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.47 
FIBRA HD  22/12/2017 Arrendamiento de Edificios 16,428.47 
FONSECA CASTRO VERONICA  10/03/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 600,947.40 
FONSECA CASTRO VERONICA  24/03/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  24/03/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  12/05/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  30/06/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  07/07/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  18/08/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  08/09/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  17/11/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  24/11/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
FONSECA CASTRO VERONICA  22/12/2017 Arrendamiento de Edificios 50,078.95 
GONZALEZ EGUIARTE ALFREDO  20/10/2017 Arrendamiento de Edificios 12,996.00 12,996.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 190,800.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  24/03/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  28/04/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  19/05/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  23/06/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  28/07/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  25/08/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  24/11/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO  22/12/2017 Arrendamiento de Edificios 15,900.00 
GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE CV  17/03/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 

DE TRANSPORTE 
2,088.00 14,500.00 

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE CV  21/07/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

3,480.00 

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE CV  29/09/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

5,684.00 

GRUAS MENCHACA RAMOS SA DE CV  22/12/2017 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
DE TRANSPORTE 

3,248.00 

GRUPO GRUMATO SA DE CV  24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 99,874.32 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  28/04/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  19/05/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  30/06/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  28/07/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  04/09/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  17/11/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
GRUPO GRUMATO SA DE CV  15/12/2017 Arrendamiento de Edificios 8,322.86 
IRIZAR LOPEZ SILVA  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 327,000.02 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.01 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  31/03/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.01 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  07/04/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  28/04/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  02/06/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  23/06/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  28/07/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  18/08/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  24/11/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
IRIZAR LOPEZ SILVIA  22/12/2017 Arrendamiento de Edificios 27,250.00 
MARTINEZ RITO GENARO  17/03/2017 Arrendamiento de Edificios 8,800.00 8,800.00 
PANAVI SA DE CV  30/01/2017 ARRENDAMIENTO DE 

LUMINARIAS 
1,807,280.00 19,880,080.00 

PANAVI SA DE CV  03/03/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  07/04/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  12/05/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  16/06/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  23/06/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  28/07/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  04/09/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  06/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  27/10/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

PANAVI SA DE CV  29/11/2017 ARRENDAMIENTO DE 
LUMINARIAS 

1,807,280.00 

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE  24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 77,910.00 389,550.00 
RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE  31/03/2017 Arrendamiento de Edificios 77,910.00 
RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE  04/08/2017 Arrendamiento de Edificios 77,910.00 
RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE  08/09/2017 Arrendamiento de Edificios 77,910.00 
RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE  06/10/2017 Arrendamiento de Edificios 77,910.00 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  24/02/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 150,735.84 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  27/03/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  27/03/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  28/04/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  19/05/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  23/06/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  28/07/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  25/08/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  29/09/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  27/10/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  24/11/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES  22/12/2017 Arrendamiento de Edificios 12,561.32 
SALAZAR SAENZ ESTHER GUADALUPE  10/02/2017 Arrendamiento de Edificios 10,070.00 10,070.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  02/06/2017 Arrendamiento de Edificios 24,168.00 108,756.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  14/07/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  04/08/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  25/08/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  06/10/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  17/11/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  17/11/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 
VALENZUELA BUELNA MARIO ANTONIO  28/12/2017 Arrendamiento de Edificios 12,084.00 

  
SUMA 36,116,924.53  

 


